CDC-2026-N3B-DAMES

Classements

Bowling De La Rochelle

Tous les classements || Liste des équipes || Liste des joueurs || Plan |

Classements

CDC-2026-N3B-DAMES

Classements équipes

Classement CDC-2026-N3B-DAMES

Nom

03-BOWLERS DES DOMES

02-AS L EGRAND BOWLING LIMOGES

07-B C POITEVIN POITIERS
01-BOWLING CLUB BORDELAIS
04-T.0.A.C. TOULOUSE

06-FONTAINE BOWLING CLUB

05- MS BOWLING BERG C

08-BC DU MONT DORE

1 2 Section3 Parties
32.0 28
31.0 28
28.0 28
19.0 28
19.0 28
15.0 28
15.0 28
11.0 28

Classement trié par total peints gagnés puis total points gagnés (b) puis ga On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch

Pos.

1.

3.

4,

5.

Nom

Date

03-BOWLERS DES DOMES ~ 28/09
07-B C POITEVIN POITIERS ~ 28/09
02-AS LEGRAND BOWLING

LIMOGES 28/09
05-TEAMS BOWLING

BERGERAC 28/09
01-BOWLING CLUB p—
BORDELAI 28/09

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch

+Score Pos. Nom

726 1. 03-BOWLERS DES DOMES

722 2. 07-B C POITEVIN POITIERS

674 3 02-AS LEGRAND BOWLING
° LIMOGES

672 0 05-TEAMS BOWLING

BERGERAC

666 5 01-BOWLING CLUB
- B ELAI

RD

Classement trié par meilleure série

Classement général individuels

Classement CDC-2026-N3B-DAMES - Dames

Pas.,

QO N o kW 2

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
g 72
18.
19.
20.
21.
22.

23.
24,
25.
26.
27.

An

Nom

BARLQY Delphine
CHEYPE-LUDWIG L éanne
JACOB Chantal

COHEN Elisabeth
SALLAS Audrey
LUTTRINGER Katia

BOURGITTEAU GUIARD Jacqueline

CUENCA Maggy.
LAPEYRONIE Francoise
BAUCHE Muriel

GAUDIN Bénédicte
LAURADOUX Guylaine
DUCASTEL Alexandra
FROUVELLE Laurence
DUCOURTIOUX Christine
LEBESSON Frangoise
CADOT Sergine

ELIE Julie

HELMER Isabelle
BARTAIRE Marie-Ange
COLIN Marie-Rose
BERNARD-DESCHAMPS Anicée
ONDET Delphine
COUMONT Catherine
FOUCHER Michelle
BLARASIN Danielle
COURET Joélle

PP A RIS A s

Equipe du joueur

BOWILERS DES DOMES

AS | EGRAND BOWLING LIMOGES
B C POITEVIN POITIERS

AS LEGRAND BOWLING LIMOGES
BOWLERS DES DOMES

B C POITEVIN POITIERS
BOWLING CLUB BORDELAIS
TO.A.C. TOULOUSE

BOWLING CLUB BORDELAIS

B C POITEVIN POITIERS

B C POITEVIN POITIERS
BOWLERS DES DOMES

BC DU MONT DORE

T.O.A.C. TOULOUSE

AS LEGRAND BOWLING LIMOGES
FONTAINE BOWLING CLUB
TEAMS BOWLING BERGERAC
T.O.A.C. TOULOUSE

TEAMS BOWLING BERGERAC
FONTAINE BOWLING CLUB

AS LEGRAND BOWLING LIMOGES
BC DU MONT DORE

TEAM WLING BERGERA
FONTAINE BOWLING CLUB
FONTAINE BOWLING CLUB
BOWLING CLUB BORDELAIS

T ARAN PUALAT IR A PRI A A A

Points
32.0

31.0
28.0
19.0
19.0

15.0
15.0
11.0

Parties

~

PR = B B BN R e e e B A BENEEN EEN RN BEN RN N RN RN N IR N NN

4566

4485
4591
4368
4265

3905
4035
3781

QA
1259
1239
1235
1178
1176
1159
1158
1118
1105
1101
1096
1096
1069
1067
1067
1066
1064
1052
1042
1028
1021
1001
976
976
912
906
963

Fate 2ol

Moy.
163.07

160.18
163.96
156.00
152.32

139.46
144.11
135.04

+Série

726
722

674

672

666

Moy.

179.86
177.00
176.43
168.29
168.00
165.57
165.43
169.71
157.86
157.29
1566.57
1566.57
152.71
1562.43
152.43
152.29
152.00
150.29
148.86
146.86
145.86
143.00
139.43
139.43
130.29
129.43
160.50

Aar nn



25, LDURAND volete LEAND BUVVLING BERUGERAL o] [sTie] 142.03
29. TOURNADRE Sylivie BC DU MONT DORE 6 81 138.50
30. CHAMPARNAUD Evelyne BOWLING CLUB BORDELAIS 5 715 143.00
31. VITRY Marine BOWLERS DES DOMES 4 597 149.25
32. BOURDQULEIX Maria BC DU MONT DORE 4 486 121.50
33. MOULY Justine BC DU MONT DORE 4 419 104.75
34. GANICHOT Anne-Marie BOWLERS DES DOMES 3 438 146.00
35. MICHEL Florence BOWLING CLUB BORDELAIS 3 427 142.33
36. DUFOURG Christelle TEAMS BOWLING BERGERAC 1 78 78.00
Classement tri¢ par nombre de parties puis total quilles abattues puis moy. puis der. p. puis der. p.-1
Meilleures parties et séries individuelles - Dames
Meilleures parties scratch Meilleures séries scratch
Pos, Nom Date +Score Pos. Nom Date +Série
1. DUCASTEL Alexandra 28/09 230 1 DUCASTEL Alexandra 28/09 230
2. CHEYPE-LUDWIG Léanne 28/09 216 2.  CHEYPE-LUDWIG Léanne 28/09 216
3. SALLAS Audrey 28/09 213 3.  SALLAS Audrey 28/09 213
4. BARLOQY Delphine 28/09 209 4.  BARLQY Delphine 28/09 209
5. JACOB Chantal 28/09 207 5. JACOB Chantal 28/09 207
Classement trié par meilleure partie Classement trié par meilleure série

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et 'hébergeur ne sont pas responsable de la vérification
de {'accord et de la publication de ces données

Créé le 28/09/2025 16:52 par Ez Lexer Copyright (c) 2025

[ #TousConcernés ]

TOUS UNIS FACE AUX VIOLENCES 7
A Less

signal-sports@gouv.fr




