Tous les classements

Liste des équipes

Liste des joueurs

Plan

# Classements CDC-2026-N3B-DAMES

## Classements équipes

### Classement CDC-2026-N3B-DAMES

Pos.	Nom	Section 1	Section 2	Section 3	Parties	Points	QA	Moy.
1.	03-BOWLERS DES DOMES	32.0			28	32.0	4566	163.07
2.	02-AS LEGRAND BOWLING LIMOGES	31.0			28	31.0	4485	160.18
3.	07-B C POITEVIN POITIERS	28.0			28	28.0	4591	163.96
4.	01-BOWLING CLUB BORDELAIS	19.0			28	19.0	4368	156.00
5.	04-T.O.A.C. TOULOUSE	19.0			28	19.0	4265	152.32
6.	06-FONTAINE BOWLING CLUB	15.0			28	15.0	3905	139.46
7.	05-TEAMS BOWLING BERGERAC	15.0			28	15.0	4035	144.11
8.	08-BC DU MONT DORE	11.0			28	11.0	3781	135.04

Classement trié par total points gagnés puis total points gagnés (b) puis qa On conserve 100.00% des quilles précédentes.

## Meilleures parties et séries équipes

Meilleu	res parties scratch			Meilleu	res séries scratch		
Pos.	Nom	Date	+Score	Pos.	Nom	Date	+Série
1.	03-BOWLERS DES DOMES	28/09	726	1.	03-BOWLERS DES DOMES	28/09	726
2.	07-B C POITEVIN POITIERS	28/09	722	2.	07-B C POITEVIN POITIERS	28/09	722
3.	02-AS LEGRAND BOWLING LIMOGES	28/09	674	3.	02-AS LEGRAND BOWLING LIMOGES	28/09	674
4.	05-TEAMS BOWLING BERGERAC	28/09	672	4.	05-TEAMS BOWLING BERGERAC	28/09	672
5.	01-BOWLING CLUB BORDELAIS	28/09	666	5.	01-BOWLING CLUB BORDELAIS	28/09	666

Classement trié par meilleure partie

## Classement trié par meilleure série

## Classement général individuels

Classansant	CDC 2020 NOD DAMEO	F-01200000000000000000000000000000000000
Classement	CDC-2026-N3B-DAMES	- Dames

Pos.	Nom	Equipe du joueur	Parties	QA	Moy.
1.	BARLOY Delphine	BOWLERS DES DOMES	7	1259	179.86
2.	CHEYPE-LUDWIG Léanne	AS LEGRAND BOWLING LIMOGES	7	1239	177.00
3.	JACOB Chantal	<b>B C POITEVIN POITIERS</b>	7	1235	176.43
4.	COHEN Elisabeth	AS LEGRAND BOWLING LIMOGES	7	1178	168.29
5.	SALLAS Audrey	<b>BOWLERS DES DOMES</b>	7	1176	168.00
6.	LUTTRINGER Katia	<b>B C POITEVIN POITIERS</b>	7	1159	165.57
7.	<b>BOURGITTEAU GUIARD Jacqueline</b>	<b>BOWLING CLUB BORDELAIS</b>	7	1158	165.43
8.	CUENCA Maggy	T.O.A.C. TOULOUSE	7	1118	159.71
9.	LAPEYRONIE Françoise	<b>BOWLING CLUB BORDELAIS</b>	7	1105	157.86
10.	BAUCHE Muriel	<b>B C POITEVIN POITIERS</b>	7	1101	157.29
11.	GAUDIN Bénédicte	<b>B C POITEVIN POITIERS</b>	7	1096	156.57
12.	LAURADOUX Guylaine	<b>BOWLERS DES DOMES</b>	7	1096	156.57
13.	DUCASTEL Alexandra	BC DU MONT DORE	7	1069	152.71
14.	FROUVELLE Laurence	T.O.A.C. TOULOUSE	7	1067	152.43
15.	<b>DUCOURTIOUX Christine</b>	AS LEGRAND BOWLING LIMOGES	7	1067	152.43
16.	LEBESSON Françoise	<b>FONTAINE BOWLING CLUB</b>	7	1066	152.29
17.	CADOT Sergine	<b>TEAMS BOWLING BERGERAC</b>	7	1064	152.00
18.	ELIE Julie	T.O.A.C. TOULOUSE	7	1052	150.29
19.	HELMER Isabelle	<b>TEAMS BOWLING BERGERAC</b>	7.	1042	148.86
20.	BARTAIRE Marie-Ange	T.O.A.C. TOULOUSE	7	1028	146.86
21.	COLIN Marie-Rose	<b>FONTAINE BOWLING CLUB</b>	7	1021	145.86
22.	BERNARD-DESCHAMPS Anicée	AS LEGRAND BOWLING LIMOGES	7	1001	143.00
23.	ONDET Delphine	BC DU MONT DORE	7	976	139.43
24.	COUMONT Catherine	<b>TEAMS BOWLING BERGERAC</b>	7	976	139.43
25.	FOUCHER Michelle	FONTAINE BOWLING CLUB	7	912	130.29
26.	BLARASIN Danielle	<b>FONTAINE BOWLING CLUB</b>	7	906	129.43
27.	COURET Joëlle	<b>BOWLING CLUB BORDELAIS</b>	6	963	160.50
20	DUDAND OLLAR	TEAMO DOMENIO DEDOCEDAD	^	075	445.00

∠ŏ.	DUKAND COIETTE	I EANIS BUWLING BERGERAU	р	618	140.03
29.	TOURNADRE Sylvie	BC DU MONT DORE	6	831	138.50
30.	CHAMPARNAUD Evelyne	<b>BOWLING CLUB BORDELAIS</b>	5	715	143.00
31.	VITRY Marine	<b>BOWLERS DES DOMES</b>	4	597	149.25
32.	<b>BOURDOULEIX Maria</b>	BC DU MONT DORE	4	486	121.50
33.	MOULY Justine	BC DU MONT DORE	4	419	104.75
34.	GANICHOT Anne-Marie	<b>BOWLERS DES DOMES</b>	3	438	146.00
35.	MICHEL Florence	<b>BOWLING CLUB BORDELAIS</b>	3	427	142.33
36.	DUFOURG Christelle	<b>TEAMS BOWLING BERGERAC</b>	1	78	78.00

Classement trié par nombre de parties puis total quilles abattues puis moy. puis der. p. puis der. p.-1

### Meilleures parties et séries individuelles - Dames

#### Meilleures parties scratch

Pos.	Nom	Date	+Score
1.	<b>DUCASTEL Alexandra</b>	28/09	230
2.	CHEYPE-LUDWIG Léanne	28/09	216
3.	SALLAS Audrey	28/09	213
4.	BARLOY Delphine	28/09	209
5.	JACOB Chantal	28/09	207

#### Meilleures séries scratch

Pos.	Nom	Date	+Série
1.	DUCASTEL Alexandra	28/09	230
2.	CHEYPE-LUDWIG Léanne	28/09	216
3.	SALLAS Audrey	28/09	213
4.	BARLOY Delphine	28/09	209
5.	JACOB Chantal	28/09	207

Classement trié par meilleure série

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et l'hébergeur ne sont pas responsable de la vérification de l'accord et de la publication de ces données

Créé le 28/09/2025 16:52 par Ez Lexer

Copyright (c) 2025

**#TousConcernés** 

## **TOUS UNIS FACE AUX VIOLENCES**

signal-sports@gouv.fr

